
Zarządzenie Nr V/392/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 września 2020 r.  

w sprawie dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 4 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 28 ust. 3 i ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Tekst mający znaczenie dla EOG) (Dz. Urz. L 119 z 4.5.2016, s. 1) - dalej 

zwanego „RODO” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powierza się Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Polna 56 – dalej zwanej „Podprzetwarzającym”, 

dane osobowe przetwarzane przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, jako podmiot 

przetwarzający – dalej zwaną „Przetwarzającym”, w ramach realizacji projektu pn. 

„Czwórka – szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020  (dalej zwanego „Projektem”), do dalszego 

przetwarzania, w trybie art. 28 ust. 4 RODO. 

2. W związku z treścią ust. 1 zobowiązuje się Podprzetwarzającego do przetwarzania 

powierzonych danych osobowych zgodnie z warunkami niniejszego Zarządzenia oraz 

przepisami prawa ochrony danych osobowych. 

 

§ 2 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach zbioru danych 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 

(zwany dalej RPOWŚ 2014 – 2020) jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

pełniący rolę Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 (dalej zwanego „Programem”), 

mający siedzibę przy Al. IX Wieków Kielc 3, 25 – 516 Kielce. 

2. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach zbioru danych 

Centralny System Teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych 

jest minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Wspólnej 2/4, 00 – 926 Warszawa. 

3. Dane osobowe przetwarzane są przez Instytucję Zarządzającą, na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. b i c) lub art. 9 ust. 2 lit g) RODO wyłącznie do celów związanych z realizacją 



zadań Instytucji Zarządzającej określonych w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014 – 2020, w celu realizacji Programu (w zakresie 

zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, sprawozdawczości i raportowania w ramach 

Programu) oraz w celu zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego 

przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących 

wsparcie z RPOWŚ 2014 – 2020, w zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa oraz 

do celów związanych z odzyskiwaniem środków, celów archiwalnych  

i statystycznych, w terminie niezbędnym na potrzeby rozliczenia i zamknięcia 

Programu oraz zakończenia okresu trwałości dla projektu i okresu archiwizacyjnego, 

w zależności od tego, która z tych dat nastąpi później. 

4. Instytucja Zarządzająca jako administrator danych osobowych w trybie art. 28 RODO 

powierzyła Przetwarzającemu przetwarzanie danych osobowych, w imieniu i na rzecz 

Instytucji Zarządzającej, w ramach zbioru, o którym mowa w ust. 1.  

5. Na podstawie porozumienia CST (porozumienie w sprawie powierzenia przetwarzania 

danych osobowych w ramach centralnego systemu teleinformatycznego wspierającego 

realizację programów operacyjnych w związku z realizacją RPOWŚ 2014 – 2020  

Nr RPSW/07/2015 zawarte w dniu 14.08.2015r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury  

i Rozwoju a Zarządem Województwa Świętokrzyskiego pełniącego funkcję Instytucji 

Zarządzającej) oraz art. 28 RODO Instytucja Zarządzająca, działając  

w imieniu i na rzecz administratora danych osobowych – ministra właściwego do 

spraw rozwoju regionalnego, powierzyła Przetwarzającemu przetwarzanie danych 

osobowych w ramach zbioru, o którym mowa w ust. 2 oraz umocowała 

Przetwarzającego do dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych  

w imieniu i na rzecz administratora danych osobowych – ministra właściwego do 

spraw rozwoju regionalnego, podmiotom świadczącym usługi na rzecz 

Przetwarzającego, w związku z realizacją Projektu. 

 

§ 3 

 

1. Zakres danych powierzonych Podprzetwarzającemu do dalszego przetwarzania  

w zbiorach, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dane osobowe mogą być przetwarzane przez Podprzetwarzającego wyłącznie na 

potrzeby realizacji Projektu, w szczególności potwierdzania kwalifikowalności 

wydatków, ewaluacji, monitoringu, kontroli, audytu, sprawozdawczości oraz działań 

informacyjno – promocyjnych. Podprzetwarzający jest zobowiązany do 

niewykorzystywania danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją Projektu 

do innych celów niż związane z wypełnieniem praw i obowiązków wynikających  

z Umowy i Programu. 

3. Podprzetwarzający jest zobowiązany zapewnić środki techniczne i organizacyjne 

umożliwiające należyte zabezpieczenie danych osobowych, spełniające wymagania, 

o których mowa w art. 32 RODO, w szczególności do przechowywania dokumentów 

w przeznaczonych do tego szafach zamykanych na zamek lub w zamkniętych na 

zamek pomieszczeniach, niedostępnych dla osób nieupoważnionych do przetwarzania 

danych osobowych oraz zapewniających ochronę dokumentów przed utratą, 

uszkodzeniem, zniszczeniem, a także  przetwarzaniem z naruszeniem RODO. 

Podprzetwarzający, w odniesieniu do zbioru Centralny System Teleinformatyczny 

wspierający realizację programów operacyjnych, zobowiązuje się do zapewnienia 

środków technicznych i organizacyjnych określonych w Regulaminie bezpieczeństwa 



informacji przetwarzanych w aplikacji głównej Centralnego Systemu 

Teleinformatycznego. 

4. Przetwarzający umocowuje Podprzetwarzającego do dalszego powierzenia 

przetwarzania danych osobowych w imieniu i na rzecz administratora danych 

osobowych – ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, podmiotom 

świadczącym usługi na rzecz Podprzetwarzającego, w związku z realizacją 

niniejszego projektu. Dalsze powierzenie przetwarzania danych osobowych ww. 

podmiotom odbywa się na podstawie odrębnych umów zawieranych na piśmie,  

z zastrzeżeniem, że umowy te będą zawierały postanowienia w kształcie zasadniczo 

zgodnym z postanowieniami niniejszego paragrafu oraz z wymogami RODO 

wskazanymi w art. 28, 30 ust. 2 – 5 i 32. Umowy powinny zapewniać możliwość 

dokonania kontroli lub audytu przez Przetwarzającego, Instytucję Zarządzającą oraz 

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego lub podmioty przez nich 

upoważnione. Zakres danych osobowych przetwarzanych przez inne podmioty 

przetwarzające musi być każdorazowo, indywidualnie dostosowany do celu 

przetwarzania, przy czym zakres ten nie może być szerszy niż zakres określony  

w Załączniku do Zarządzenia. 

5. Podprzetwarzający ponosi odpowiedzialność, tak wobec osób trzecich, jak i wobec 

Przetwarzającego, Instytucji Zarządzającej i ministra właściwego do spraw rozwoju 

regionalnego, za szkody powstałe w związku z nieprzestrzeganiem RODO, ustawy  

o ochronie danych osobowych i innych przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego dotyczącego ochrony danych osobowych oraz za przetwarzanie 

danych osobowych niezgodnie z Umową i Zarządzeniem. 

6. Podprzetwarzający obowiązany jest do prowadzenia wykazu wszystkich podmiotów,  

o których mowa w ust. 4 oraz do jego bieżącej aktualizacji. Podprzetwarzający 

przekazuje Przetwarzającemu, Instytucji Zarządzającej lub ministrowi właściwemu do 

spraw rozwoju regionalnego aktualny wykaz na każde ich żądanie. 

7. Podprzetwarzający jest zobowiązany do prowadzenia rejestru wszystkich kategorii 

czynności przetwarzania dokonywanych w imieniu Instytucji Zarządzającej oraz 

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego zgodnie z zasadami wskazanymi 

w art. 30 ust. 2 – 5 RODO oraz do jego udostępniania na żądanie Przetwarzającego, 

Instytucji Zarządzającej lub ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

8. Do przetwarzania danych osobowych mogą być dopuszczone jedynie osoby 

upoważnione przez Podprzetwarzającego oraz przez podmioty, o których mowa w ust. 

4, posiadające imienne, pisemne upoważnienie do przetwarzania danych osobowych. 

Podprzetwarzający jest zobowiązany do wydawania i odwoływania upoważnień do 

przetwarzania danych osobowych w Centralnym Systemie Teleinformatycznym. 

Podprzetwarzający ograniczy dostęp do danych osobowych wyłącznie do osób 

posiadających upoważnienia do przetwarzania danych osobowych. Upoważnienia 

wydawane są zgodnie z Procedurą zgłaszania osób uprawnionych w ramach projektu 

stanowiącą załącznik nr 6 do Wytycznych ministra właściwego ds. rozwoju 

regionalnego w zakresie warunków gromadzenia i przekazywania danych w postaci 

elektronicznej na lata 2014 – 2020. Zgłoszenie ww. osób jest dokonywane na 

podstawie wniosku zgodnie z załącznikiem nr 5 do wskazanych Wytycznych. 

9. Podprzetwarzający oraz inne podmioty, o których mowa w ust. 4, zapewniają, by 

osoby upoważnione do przetwarzania danych osobowych zobowiązały się do 

zachowania tajemnicy także po ustaniu stosunku prawnego łączącego osobę 

upoważnioną do przetwarzania danych osobowych z Podprzetwarzającym czy innym 

podmiotem, o którym mowa w ust. 4. 



10. Podprzetwarzający prowadzi ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania 

danych osobowych w związku z wykonywaniem Umowy i realizacją Projektu oraz 

ewidencję pomieszczeń, w których przetwarzane są dane osobowe. 

11. Podprzetwarzający obowiązany jest do wykonywania wobec osób, których dane 

dotyczą, obowiązków informacyjnych wynikających z przepisów RODO. 

12. Podprzetwarzający pomaga Instytucji Zarządzającej wywiązać się z obowiązku 

odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej 

praw określonych w rozdziale III RODO. 

13. Podprzetwarzającego zobowiązuje się do udzielenia Przetwarzającemu, Instytucji 

Zarządzającej i ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, na każde 

żądanie, informacji na temat przetwarzania danych osobowych, o których mowa w 

niniejszym Zarządzeniu. 

14. Podprzetwarzajacy, bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 24 godzin, 

poinformuje Przetwarzającego oraz Instytucję Zarządzającą o: 

a) wszelkich przypadkach naruszenia ochrony danych osobowych uzyskanych  

w związku z realizacją Projektu i Umowy oraz ich niewłaściwym użyciu. Zgłoszenie 

powinno oprócz elementów określonych w art. 33 ust. 3 RODO zawierać informacje 

umożliwiające Instytucji Zarządzającej lub ministrowi właściwemu do spraw rozwoju 

regionalnego określenie, czy naruszenie skutkuje wysokim ryzykiem naruszenia praw 

lub wolności osób fizycznych; 

b) wszelkich czynnościach z własnym udziałem w sprawach dotyczących ochrony 

danych osobowych prowadzonych w szczególności przed Prezesem Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, urzędami państwowymi, policją lub przed sądem; 

c) wynikach kontroli prowadzonych przez uprawnione podmioty, wraz z informacją  

o podjętych w ich wyniku działaniach naprawczych i sposobie wykonania zaleceń  

o których mowa w ust. 20, w przypadku, gdy były wydane; 

d) każdym przypadku uzyskania dostępu do danych innego 

użytkownika/Przetwarzającego gromadzonych w Centralnym Systemie 

Teleinformatycznym; 

e) każdym przypadku naruszenia przez Podprzetwarzającego lub jego pracowników 

pozostałych obowiązków dotyczących ochrony danych osobowych, wynikających  

z RODO, ustawy o ochronie danych osobowych, innych przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego dotyczącego ochrony danych osobowych oraz  

z zapisów Umowy, jeżeli mogą one dotyczyć danych osobowych uzyskanych  

i przetwarzanych w związku z realizacja Projektu i Umowy. 

15. Podprzetwarzający prowadzi rejestr naruszeń i dokumentuje je w zakresie niezbędnym 

do przeprowadzenia kontroli. 

16. W przypadku wystąpienia naruszenia ochrony danych osobowych, mogącego 

powodować w ocenie Instytucji Zarządzającej lub ministra właściwego do spraw 

rozwoju regionalnego wysokie ryzyko naruszenia praw lub wolności osób fizycznych, 

Podprzetwarzający na wniosek Instytucji Zarządzającej bez zbędnej zwłoki 

zawiadomi osoby, których naruszenie ochrony danych osobowych dotyczy. 

17. Podprzetwarzający umożliwi Przetwarzającemu, Instytucji Zarządzającej, ministrowi 

właściwemu do spraw rozwoju regionalnego lub podmiotom przez nie 

upoważnionym, w miejscach, w których są przetwarzane dane osobowe, dokonanie 

audytu lub kontroli zgodności przetwarzania danych osobowych z RODO, ustawą  

o ochronie danych osobowych oraz Umową. Zawiadomienie o zamiarze 

przeprowadzenia kontroli zostanie przekazane co najmniej na 5 dni roboczych przed 

dniem rozpoczęcia kontroli. 



18. W przypadku powzięcia przez Przetwarzającego, Instytucję Zarządzającą lub ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego wiadomości o rażącym naruszeniu przez 

Podprzetwarzającego obowiązków wynikających z RODO, ustawy o ochronie danych 

osobowych lub Umowy, Podprzetwarzający obowiązany jest umożliwić 

Przetwarzającemu, Instytucji Zarządzającej, ministrowi właściwemu do spraw 

rozwoju regionalnego lub podmiotom przez nich upoważnionym dokonanie 

niezapowiedzianej kontroli lub audytu, w przedmiocie określonym w ust. 17. 

19. Kontrolerzy lub audytorzy Przetwarzającego, Instytucji Zarządzającej, ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego lub podmiotów przez nich 

upoważnionych, mają w szczególności prawo: 

a) wstępu, w godzinach pracy Podprzetwarzającego, za okazaniem imiennego 

upoważnienia, do pomieszczenia, w którym jest zlokalizowany zbiór powierzonych do 

przetwarzania danych osobowych oraz pomieszczenia, w którym są przetwarzane 

powierzone dane osobowe i przeprowadzenia niezbędnych badań lub innych 

czynności kontrolnych, w celu oceny zgodności przetwarzania danych osobowych  

z RODO, ustawą o ochronie danych osobowych oraz Umową. 

b) żądać złożenia pisemnych lub ustnych wyjaśnień przez osoby upoważnione do 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu 

faktycznego; 

c) wglądu do wszelkich dokumentów i wszelkich danych mających bezpośredni związek 

z przedmiotem kontroli lub audytu oraz sporządzania ich kopii; 

d) przeprowadzania oględzin urządzeń, nośników oraz oględzin na stacjach klienckich 

używanych do przetwarzania danych osobowych. 

20. Podprzetwarzajacy zobowiązany jest do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas 

kontroli lub audytu oraz do zastosowania zaleceń dotyczących poprawy jakości 

zabezpieczenia danych osobowych przetwarzanych na podstawie Umowy oraz 

sposobu ich przetwarzania sporządzone w wyniku kontroli lub audytu 

przeprowadzonych przez Przetwarzającego, Instytucję Zarządzającą, ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego lub przez podmioty przez nich 

upoważnione. 

21. Po zakończeniu podprzetwarzania Podprzetwarzający przechowuje dane osobowe 

zgodnie z Umową oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



    
Załącznik do Zarządzenia Nr V/392/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 8 września 2020 r.  
 

 
Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania w związku z realizacją Projektu w ramach RPOWŚ 

2014-2020 
 
• Zbiór Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 
 

Wnioskodawcy, beneficjenci i partnerzy oraz ich pracownicy, którzy aplikują o środki unijne i 

realizują projekty w ramach RPO WŚ 2014-2020 

Zakres danych osobowych, wnioskodawców, beneficjentów, partnerów 

Lp. Nazwa 

1.  Nazwa wnioskodawcy (beneficjenta) 

2.  Forma prawna 

3.  Forma własności 

4.  NIP 

5.  REGON 

6.  PKD  

7.  KRS 

8.  Adres siedziby:  

Ulica 

Nr budynku 

Nr lokalu 

Kod pocztowy 

Miejscowość 

Kraj 

Województwo 

Powiat 

Gmina 

Telefon 

Fax 

Adres e-mail 

Adres strony www 

9.  Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji wiążących w imieniu wnioskodawcy 

10.  Numer rachunku bankowego 



 

11.  Osoba do kontaktów: 

Imię 

Nazwisko 

Numer telefonu 

Adres e-mail 

Numer faksu 

Adres 

Ulica 

Nr budynku 

Nr lokalu 

Kod pocztowy 

Miejscowość 

12.  Partnerzy 

13.  Nazwa organizacji/instytucji 

14.  Forma prawna 

15.  Forma własności 

16.  NIP 

17.  REGON 

18.  Adres siedziby: 

Ulica 

Nr budynku 

Nr lokalu 

Kod pocztowy 

Miejscowość 

Kraj 

Województwo 

Powiat 

Gmina 

Telefon 

Fax 

Adres e-mail 

Adres strony www 

19.  Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji wiążących w imieniu partnera 

20.  Numer rachunku bankowego 



 

Dane związane z badaniem kwalifikowalności wydatków w projekcie  

1. Kwalifikowalność środków w projekcie zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 

Dane uczestników instytucjonalnych (w tym osób fizycznych prowadzących jednoosobową 

działalność gospodarczą) 

Lp. Nazwa 

1.  Kraj 

2.  Nazwa instytucji 

3.  NIP  

4.  REGON 

5.  Typ instytucji 

6.  Województwo  

7.  Powiat 

8.  Gmina 

9.  Miejscowość 

10.  Ulica 

11.  Nr budynku 

12.  Nr lokalu 

13.  Kod pocztowy 

14.  Obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) 

15.  Telefon kontaktowy 

16.  Adres e-mail 

17.  Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

18.  Data zakończenia udziału w projekcie 

19.  Czy wsparciem zostali objęci pracownicy instytucji 

20.  Rodzaj przyznanego wsparcia 

21.  Data rozpoczęcia udziału we wsparciu 

22.  Data zakończenia udziału we wsparciu 

23.  Kwota wynagrodzenia 

24.  Numer rachunku bankowego  

Dane uczestników indywidualnych 

Lp. Nazwa 



 

1.  Kraj 

2.  Rodzaj uczestnika 

3.  Nazwa instytucji 

4.  Imię 

5.  Nazwisko 

6.  PESEL 

7.  NIP 

8.  Płeć  

9.  Wiek w chwili przystępowania do projektu 

10.  Wykształcenie 

11.  Województwo  

12.  Powiat 

13.  Gmina 

14.  Miejscowość 

15.  Ulica 

16.  Nr budynku 

17.  Nr lokalu 

18.  Kod pocztowy 

19.  Obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) 

20.  Telefon kontaktowy 

21.  Adres e-mail 

22.  Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

23.  Data zakończenia udziału w projekcie 

24.  Status osoby na rynku pracy w chwili przystąpienia do projektu 

25.  Wykonywany zawód 

26.  Zatrudniony w (miejsce zatrudnienia) 

27.  Sytuacja osoby w momencie zakończenia udziału w projekcie 

28.  Zakończenie udziału osoby w projekcie zgodnie z zaplanowaną dla niej ścieżką uczestnictwa 

29.  Rodzaj przyznanego wsparcia 

30.  Data rozpoczęcia udziału we wsparciu 

31.  Data zakończenia udziału we wsparciu 

32.  Data założenia działalności gospodarczej 

33.  Kwota przyznanych środków na założenie działalności gospodarczej 

34.  PKD założonej działalności gospodarczej  



35.  Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia* 

36.  Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

37.  Osoba z niepełnosprawnościami* 

38.  Osoba przebywająca w gospodarstwie domowym bez osób pracujących 

39.  W tym: w gospodarstwie domowym z dziećmi pozostającymi na utrzymaniu 

40.  Osoba żyjąca w gospodarstwie składającym się z jednej osoby dorosłej i dzieci pozostających na 

utrzymaniu 

41.  Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej)* 

42.  Przynależność do grupy docelowej zgodnie ze Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2014-2020 / zatwierdzonym do realizacji Rocznym Planem Działania/ zatwierdzonym  

do realizacji wnioskiem o dofinansowanie projektu  

43.  Kwota wynagrodzenia 

44.  Numer rachunku bankowego 

* Dane wrażliwe. 

Dane pracowników zaangażowanych w przygotowanie i realizację projektów, oraz dane 

pracowników instytucji zaangażowanych we wdrażanie RPO WŚ 2014-2020, którzy zajmują się 

obsługą projektów 

Lp. Nazwa 

1.  Imię  

2.  Nazwisko 

3.  Adres e-mail 

4.  Rodzaj użytkownika 

5.  Identyfikator użytkownika 

6.  Miejsce pracy  

7.  Nazwa Instytucji (Ulica, Nr budynku, Nr lokalu, Kod pocztowy, Miejscowość, Gmina, Powiat, 

Województwo) 

8.  NIP 

9.  REGON 

10.  Numer telefonu 

11.  Nazwa wnioskodawcy/beneficjenta 

12.  Kwota wynagrodzenia 

13.  Numer rachunku bankowego 

14.  Adres zamieszkania (Ulica, Nr budynku, Nr lokalu, Kod pocztowy, Miejscowość, Gmina, Powiat, 

Województwo) 

Dane dotyczące personelu projektu 



 

Lp. Nazwa 

1.  Imię  

2.  Nazwisko 

3.  Kraj 

4.  PESEL 

5.  Nazwa Instytucji (Ulica, Nr budynku, Nr lokalu, Kod pocztowy, Miejscowość, Gmina, Powiat, 

Województwo) 

6.  NIP 

7.  REGON 

8.  Forma zaangażowania  

9.  Okres zaangażowania w projekcie 

10.  Wymiar czasu pracy 

11.  Godziny czasu pracy 

12.  Stanowisko 

13.  Data zaangażowania w projekcie 

14.  Kwota wynagrodzenia 

15.  Numer rachunku bankowego 

16.  Adres zamieszkania (Ulica, Nr budynku, Nr lokalu, Kod pocztowy, Miejscowość, Gmina, Powiat, 

Województwo) 

Uczestnicy szkoleń, konkursów i konferencji (osoby biorące udział w szkoleniach, konkursach i 

konferencjach oraz innych spotkaniach w związku z realizacją RPO WŚ 2014-2020, inne niż uczestnicy 

w rozumieniu definicji uczestnika określonej w Wytycznych w zakresie monitorowania postępu 

rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020) 

Lp. Nazwa 

1.  Imię  

2.  Nazwisko 

3.  Nazwa instytucji/organizacji (Ulica, Nr budynku, Nr lokalu, Kod pocztowy, Miejscowość, Gmina, 

Powiat, Województwo) 

4.  NIP 

5.  REGON 

6.  Adres e-mail 

7.  Telefon 

8.  Specjalne potrzeby 

 
 
 
 
 



 
 

• Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania w zbiorze Centralny system 
teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych; 

 
 
 

1) Zakres danych osobowych użytkowników Centralnego systemu teleinformatycznego, wnioskodawców, 
beneficjentów/partnerów. 

 

Lp. Nazwa 

 Użytkownicy Centralnego systemu teleinformatycznego ze strony instytucji zaangażowanej 
w realizację programów 

1 Imię 

2 Nazwisko 

3 Miejsce pracy 

4 Adres e-mail 

5 Login 

 Użytkownicy Centralnego systemu teleinformatycznego ze strony beneficjentów/partnerów 
projektów (osoby uprawnione do podejmowania decyzji wiążących w imieniu 
beneficjenta/partnera) 

1 Imię 

2 Nazwisko 

3 Telefon 

4 Adres e-mail 

5 Kraj 

6 PESEL 

 Wnioskodawcy 

1 Nazwa wnioskodawcy 

2 Forma prawna 

3 Forma własności 

4 NIP 

5 Kraj 

6 Adres: 
Ulica 
Nr budynku 
Nr lokalu 
Kod pocztowy 
Miejscowość 
Telefon 
Fax 
Adres e-mail 

 Beneficjenci/Partnerzy 

1 Nazwa beneficjenta/partnera 

2 Forma prawna beneficjenta/partnera 

3 Forma własności 

4 NIP 

5 REGON 

6 Adres: 
Ulica 
Nr budynku 
Nr lokalu 
 
 



Kod pocztowy 
Miejscowość 
Telefon 
Fax 
Adres e-mail 

7 Kraj 

8 Numer rachunku beneficjenta/odbiorcy 

 
2) Dane uczestników instytucjonalnych (w tym osób fizycznych prowadzących jednoosobową działalność 

gospodarczą). 
 

Lp Nazwa 

1 Kraj 

2 Nazwa instytucji 

3 NIP 

4 Typ instytucji 

5 Województwo 

6 Powiat 

7 Gmina 

8 Miejscowość 

9 Ulica 

10 Nr budynku 

11 Nr lokalu 

12 Kod pocztowy 

13 Obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) 

14 Telefon kontaktowy 

15 Adres e-mail 

16 Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

17 Data zakończenia udziału w projekcie 

18 Czy wsparciem zostali objęci pracownicy instytucji 

19 Rodzaj przyznanego wsparcia 

20 Data rozpoczęcia udziału we wparciu 

21 Data zakończenia udziału we wparciu 

 
3) Dane uczestników indywidualnych. 

 

Lp Nazwa 

1 Kraj 

2 Rodzaj uczestnika 

3 Nazwa instytucji 

4 Imię 

5 Nazwisko 

6 PESEL 

7 Płeć 

8 Wiek w chwili przystępowania do projektu 

9 Wykształcenie 

10 Województwo 

11 Powiat 

12 Gmina 

13 Miejscowość 



 

14 Ulica 

15 Nr budynku 

16 Nr lokalu 

17 Kod pocztowy 

18 Obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA) 

19 Telefon kontaktowy 

20 Adres e-mail 

21 Data rozpoczęcia udziału w projekcie 

22 Data zakończenia udziału w projekcie 

23 Status osoby na rynku pracy w chwili przystąpienia do projektu 

24 Wykonywany zawód 

25 Zatrudniony w (miejsce zatrudnienia) 

26 Sytuacja osoby w momencie zakończenia udziału w projekcie 

27 Inne rezultaty dotyczące osób młodych (dotyczy IZM – Inicjatywy na rzecz Zatrudnienia Młodych) 

28 Zakończenie udziału osoby w projekcie zgodnie z zaplanowaną dla niej ścieżką uczestnictwa 

29 Rodzaj przyznanego wsparcia 

30 Data rozpoczęcia udziału we wsparciu 

31 Data zakończenia udziału we wsparciu 

32 Data założenia działalności gospodarczej 

33 Kwota przyznanych środków na założenie działalności gospodarczej 

34 PKD założonej działalności gospodarczej 

35 Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia 

36 Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań 

37 Osoba z niepełnosprawnościami  

38 Osoba przebywająca w gospodarstwie domowym bez osób pracujących 

39 W tym: w gospodarstwie domowym z dziećmi pozostającymi na utrzymaniu 

40 Osoba żyjąca w gospodarstwie składającym się z jednej osoby dorosłej i dzieci pozostających na 
utrzymaniu 

41 Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej) 
 

4) Dane dotyczące personelu projektu. 

Lp. Nazwa 

1 Imię 

2 Nazwisko 

3 Kraj 

4 PESEL 

5 Forma zaangażowania 

6 Okres zaangażowania w projekcie 

7 Wymiar czasu pracy 

8 Stanowisko 

Wykonawcy realizujący umowy o zamówienie publiczne, których dane przetwarzane będą w związku z 
badaniem kwalifikowalności środków w projekcie (osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) 

Lp. Nazwa 

1 Nazwa wykonawcy 

2 Kraj 

3 NIP wykonawcy 

z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


